[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 12.05.2016                     № 00222
	О награждении одаренных выпускников средних общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Рассмотрев представленные педагогическими Советами муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области материалы на одаренных выпускников, отражающие достижения в изучении основных предметов школьного курса и активное участие в общественной жизни школы и района, в соответствии с постановлением Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от       №     «О присуждении выпускникам ежегодных именных премий средних школ района»,  Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за достижения в изучении основных предметов школьного курса и активное участие в общественной жизни школы и района именной премией в размере 875 (восемьсот семьдесят пять) рублей ниже перечисленных выпускников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области:

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Кардымовская средняя школа имени Героя Советского Союза С.Н. Решетова» Кардымовского района Смоленской области:
1. Аннаеву Екатерину;

2. Воскресенскую Ольгу;

3. Малахову Арину;

4. Печкурову Марину;

5. Филимонову Ксению.

6.              по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Рыжковская средняя школа» Кардымовского района Смоленской области:

7. Борисову Анастасию.

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Тюшинская средняя школа» Кардымовского района Смоленской области:

8. Алексеенко Оксану;

9. Стригачева Николая.
2.  МКУ «ЦБУО» произвести расходы согласно утвержденной смете расходов (смета прилагается) в пределах средств, предусмотренных муниципальной программой «Детство» на 2014-2020 годы, Задача 2. «Создание благоприятных условий для выявления, развития и поддержки одаренных детей в интересах личности, общества, государства, обеспечение их личностной, социальной самореализации и профессионального самоопределения» (п. 2.5. «Награждение одаренных выпускников 11 класса Почетными грамотами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и денежными премиями»).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Смоленской области И.А. Дмитриеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Приложение
к постановлению
Администрации муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области
от «12» 05. 2016 г.  № 00222
СМЕТА
расходов на награждение одаренных выпускников

11 класса Почетными грамотами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

и денежными премиями
	№ п/п
	Наименование
	Сумма, руб.

	1
	Денежная премия
	7 000

Рег. № 00222  от 12.05.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 12.05.2016 10:03:10, Распечатал________________